P R O C E S S O   S E L E T I V O  0 2 / 2 0 2 1                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDRINHAS PAULISTA

PROCESSO SELETIVO 02/2021

EDITAL Nº 05 – JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA, CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, com fundamento no inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal e em cumprimento aos

demais dispositivos legais vigentes, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial LTDA

– EPP, com supervisão da Comissão do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 179/2021, TORNA

PÚBLICO o presente Edital contendo o JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA e a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo n°

02/2021.

O resultado dos recursos eventualmente apresentados em face da Classificação Provisória poderá ser

consultado pelo próprio candidato Recorrente na sua área restrita, através do site

www.planexcon.com.br.

Divulga, assim, a CLASSIFICAÇÃO DEFINITVA dos candidatos aprovados, nos termos do Anexo I.

E assim, fica HOMOLOGADO em definitivo o presente Processo Seletivo n° 02/2021 para que surtam

os devidos efeitos legais.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar

ignorância, o edital completo estará disponível para consulta nos sites

www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, e ainda, no Jornal local de circulação

semanal, de forma resumida.

Pedrinhas Paulista, 04 de setembro de 2021.

FREDDIE COSTA NICOLAU
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.planexcon.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

01 - AJUDANTE GERAL

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE
Total de

Pontos Prova
Objetiva

Total Geral
(P.Objetiva +

Títulos)
Posição RESULTADO

0000010 ANA PAULA COSTA DA SILVA 10,00 5,00 30,00 45,00 45,00 1º Classificado

0000250 FRANCO FERREIRA DE OLIVEIRA TOTTI 5,00 15,00 25,00 45,00 45,00 2º Classificado

0000320 LUZILENE DOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 3º Classificado

0000240 CAMILA APARECIDA BARBOSA CARDOZO 5,00 5,00 30,00 40,00 40,00 4º Classificado

0000450 OTÁVIO JOSÉ MALAQUIAS 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 5º Classificado

0000210 JACKELINE MOREIRA DA SILVA 0,00 10,00 25,00 35,00 35,00 6º Classificado

Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

02 - INSPETOR DE ALUNOS

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE
Total de

Pontos Prova
Objetiva

Total Geral
(P.Objetiva +

Títulos)
Posição RESULTADO

0000710 MAYARA CRISTINA SILVA DA CUNHA 20,00 20,00 30,00 70,00 70,00 1º Classificado

0000270 CRISTIANE MENEZES PAIÃO 10,00 20,00 30,00 60,00 60,00 2º Classificado

0000560 MUNIQUE MANUSA BEZERRA CHERRY 5,00 10,00 40,00 55,00 55,00 3º Classificado

0000190 ANA PAULA DE ALMEIDA 5,00 20,00 25,00 50,00 50,00 4º Classificado

0000420 BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 10,00 20,00 20,00 50,00 50,00 5º Classificado

0000740 DANIELE OLIVEIRA SILVERIO MENDES 5,00 25,00 20,00 50,00 50,00 6º Classificado

0000200 FERNANDA MOREIRA TANGERINO 5,00 20,00 25,00 50,00 50,00 7º Classificado

0000060 LILIAN CRISTINA SORIANI MERINO 5,00 15,00 25,00 45,00 45,00 8º Classificado

0000150 MICAELLA ALMEIDA ALVARENGA 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 9º Classificado

0000100 ISIS DAIANE SOARES DOS SANTOS 10,00 10,00 15,00 35,00 35,00 10º Classificado

0000600 BRUNA KALIE GIANNETTA 5,00 0,00 30,00 35,00 35,00 11º Classificado

0000040 THATIANE JOSÉ DO NASCIMENTO
GUIMARÃES 5,00 10,00 20,00 35,00 35,00 12º Classificado

0000770 DEBORA CONCEIÇÃO DA SILVA DE
MORAES 15,00 10,00 10,00 35,00 35,00 13º Classificado

0000550 MARCELA DEPIRO LIMA 10,00 10,00 15,00 35,00 35,00 14º Classificado

0000790 JOSE MARCELO ALVES DA SILVA 10,00 15,00 5,00 30,00 30,00 15º Classificado

0000430 ALDAIZA BUENO SILVA 10,00 5,00 15,00 30,00 30,00 16º Classificado

Página 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

03 - PROFESSOR AUXILIAR

INSCRIÇÃO NOME TIT LP MAT CE

Total de
Pontos
Prova

Objetiva

Total Geral
(P.Objetiva +

Títulos)
Posição RESULTADO

0000360 LILIAN CORDEIRO ROSAN 4,90 10,00 15,00 30,00 55,00 59,90 1º Classificado

0000440 NORMACI OLIVEIRA SANTANA - 10,00 25,00 20,00 55,00 55,00 2º Classificado

0000730 MIRIAN PIRES ARANTES 0,30 0,00 20,00 25,00 45,00 45,30 3º Classificado

0000570 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA - 10,00 5,00 30,00 45,00 45,00 4º Classificado

0000640 JAINE BEATRIZ VIEIRA - 5,00 15,00 20,00 40,00 40,00 5º Classificado

0000660 CRISTIANE APARECIDA DE SENA - 5,00 10,00 20,00 35,00 35,00 6º Classificado

Página 3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 02/2021

ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I

INSCRIÇÃO NOME TIT LP MAT CE

Total de
Pontos
Prova

Objetiva

Total Geral
(P.Objetiva +

Títulos)
Posição RESULTADO

0000620 JOICE PRISCILA COSTA DE PAULA KOCH 3,30 10,00 15,00 35,00 60,00 63,30 1º Classificado

0000310 REGILAINE RUHMANN DI RAIMO 2,90 10,00 20,00 25,00 55,00 57,90 2º Classificado

0000410 VANESSA CRISTINA PEREIRA - 15,00 15,00 20,00 50,00 50,00 3º Classificado

0000750 ÍTALA FRANCIELLI DE JESUS ALVES 2,90 5,00 15,00 25,00 45,00 47,90 4º Classificado

0000800 JACKELINE FERNANDES CHICATTO 0,30 10,00 15,00 20,00 45,00 45,30 5º Classificado

0000680 FRANCIELLE IACOBACCI CÂMARA 2,00 15,00 10,00 15,00 40,00 42,00 6º Classificado

Total de Classificados: 34
Total de Desclassificados: 0

Página 4 de 4